τῶν τὸν σύμμαχον ἀφεντελῆς poterat scripsisse, ἀποσκλαιν. Taceo consignatam a Scholiaſte variam lectionem in Sophoclis Philoct. v. 951, Ἄλλ' ἀνανοῦμαι pro ἄλλ' αὐτὸν θανοῦμαι. HEMST.

in Schol. col. 2. l. 3. Κατεξηράσθαι Vitium ed. A. κατεξηράσθαι correxerat etiam Matth. Sladus. HEMST.

Pag. 227. l. 2. Ἀποθάνατος) Ita recte L. In reliquis ἀποθάνατοι sed omnes interrogari ab eo praestat. Ne dicam incertum, ad quem referas, si unum tantum interrogantem facias. SOLAN.

ead. l. 4. Ὁμοῦ) Versionem purgavimus interpretum errore, quibus ὅμοῦ ἔχειν τάλαντα χίλια fuit, talenta mille habere coacervata. Frequens apud Atticos ὅμοῦ numeris adiunctum, & significans circiter, admodum: ut in illo Demosthenis loco in Aristoph. pag. 836 B. quem annotavit Harpocr. in Ὁμοῦ Εἰσὶν ὅμοῦ δισμύριοι πάγτες Αθηναῖοι ubi Wolfius a Valeſio reprobens, quod omnino reddidisset. Habet autem ideo potestatem eam, quia τοπικὸν est Atticis, sive adverbium locale; neque minus, ut solet hoc genus, χρόνου δηλωτικόν. Τὸ ὅμοῦ, inquit Schol. Aristoph. ad Equit. v. 245, λέγουσιν Ἀττικοὶ ἀγτὶ τοῦ ἔγγυς· quod autem addit, ὡς καὶ ἐν Εἰρήνῃ, Καὶ μὴν ὅμοῦ στιν ἦδε, omnino declarat, nunc una vocula plus, quam oporteat, in ea fabula legi v. 512, Καὶ μὴν ὅμοῦ στιν, οὐδὲ ἔγγυς· electio Scholio vel reſcribendum est, quod antiquus enarrator praeberet, vel cum Mſ. Vatic. ὅμοῦ στιν ἦδη. Vide L. Bos Obsr. Crit. c. IV, p. 14. Non aliter usurpant ὅμοῦ τι, de quo If. Casaubon. ad Strab. VI, p. 425. Verum hoc in loco male vulgo verti Lucianum iam ante nos observavit L. Bos Anim. c. VII, p. 34. HEMST.

ead. l. 5. Ὁκτωκαιδεκάτης) Iuveni illi octodecim annos nato. BOURD.

ead. l. 10. Τῷ δὲ τοῦ τυχόντος παιδισκάριον) Haec tam prope sententia verbisque absunt a Thrasonidae querela in Menandri Μισουμένῳ, ut, quin Lucianus fuerit imitatus, dubitari ferme non possit. Comici locum debemus Arriano in Epict. III, pag. 351: Παιδισκάριον με καταδεδούλωκ' εὗτελες, "Οὐ οὐδεὶς πώποτε τῶν πολεμίων —. Προ ἀτελεὶς οπορτε legi εὗτελες, quia continuo sequitur, παιδισκάριον δεῦλος εἰ, καὶ παιδισκάριον εὗτελος, ut recte viderunt Wolfius & Berglerus ad Alciphr. II, p. 271, non coniectura est, verum certa fide constat ex Clem. Alex. Strom. II, p. 463, τὸ γὰρ καμιὰν ἔκσινον Θρασονίδην ἄλλη σκηνὴ, Παιδισκάριον με, φησὶν, εὗτελες καταδεδούλωκεν. Est etiam παιδισκάριον εὗτελες in Alciphr. III, Ep. 27, pro quo Noſter τὰ τυχόν παιδισκάριον. Ut

IN DIALOGOS MORTUORUM. 54

autem ἐπίπλαστα δάκρυα, sic in eodem Menandri Μεσουμένῳ, Ἀπαμφισθή τὸ κατάπλαστον τοῦτο μοῦ (από σοῦ;) Καὶ λαλάνειν βουλήμενον ἡ μέθη πότε· quae a Suida conservata v. Ἀπαμφισθάτες, in Comici Reliquis Clericum fugerunt.